«МАСКАНУР
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАСКАНУРСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)

от ____________________ 2017 г. № _____

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета муниципального образования
«Масканурское сельское поселение» за 1 полугодие 2017 года
В соответствии с Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 1 полугодие 2017 года
по доходам в сумме 1 659,6 тыс. рублей, по расходам 1 666,1 тыс. рублей
с превышением расходов над доходами (дефицит) на сумму
6,5 тыс. рублей.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 1 полугодие 2017 года направить
в Собрание депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение».
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию
в установленном порядке на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение».
Глава Администрации

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

                  Д.А.Таныгин